



ADICIONAL 2

Cliente: TSOFT

Obra: OFICINAS

Dirección: Nueva de Lyon 145

Santiago 07 de MAYO de 2012.

Valor UF. \$ 22,601.75

Dólar \$ 482

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	UF
1, 00	INSTALACIONES ELECTRICAS							
1, 01	Rack de Comunicaciones Autosoportado con puerta frontal de rejilla Metalica y puertas laterales con llave, extraccion forzada y bandeja porta equipos de 19" X 2100 X 800 m/m.		1	UN	\$ 475,600	\$ 475,600		
1, 02	Multipar 4 pares Cat 6 Marca AMP o Similar		305	ML	\$ 330	\$ 100,650		
1, 03	Fase Plate RJ-45 Cat 6 Doble Marca AMP o Similar		4	UN	\$ 1,750	\$ 7,000		
1, 04	Modulos RJ-45 Cat 6 Marca AMP o Similar		4	UN	\$ 2,850	\$ 11,400		
1, 05	Certificacion y Rotulacion		4	UN	\$ 2,500	\$ 10,000		
1, 06	Cable Pach Cord Cat 6 Marca AMP o Similar		4	UN	\$ 2,550	\$ 10,200		
1, 07	Varios y Fijaciones		1	GL	\$ 42,500	\$ 42,500		
1, 08	Mano de Obra		1	GL	\$ 216,680	\$ 216,680		
1, 09	Devolución rack tipo bastidor considerado en presupuesto inicial		-1	GL	\$ 98,700	\$ -98,700		
	Subtotal INSTALACIONES ELECTRICAS 1,00						\$ 775,330	34.30 UF
2, 00	HONORARIOS PROFESIONALES							
2, 01	As built de Arquitectura		1	GL				
2, 02	Dirección de Obra		1	GL		\$ 0		
	Subtotal HONORARIOS PROFESIONALES 2,00						\$ -	0.00 UF
3, 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO							
3, 01	Gastos Generales		1	GL		\$ 59,700		
3, 02	Beneficio		1	GL		\$ 110,872		
	Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 3,00						\$ 170,573	7.55 UF
Total Presupuesto							\$ 945,903	41.85 UF

Plazo de entrega: A convenir

IVA 19% \$ 179,721 7.95 UF
Total \$ 1,125,624 49.80 UF

Mantenimiento de la oferta: Precios del día

Forma de Pago:

50% anticipo

50% Contraentrega.